



Harry Petersen Holding ApS

Grønnemosevej 11
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 27 56 26 04

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026

Harry Petersen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harry Petersen Holding ApS
Grønnemosevej 11
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 27562604

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 15. december 2003

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Harry Pedersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 37121924
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 941, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 485.374.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-12.000	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.427	-88.274
Finansielle indtægter	1	13.157	15.878
Finansielle omkostninger		<u>-1.643</u>	<u>-1.761</u>
Resultat før skat		941	-82.157
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-1.375</u>
Årets resultat		<u>941</u>	<u>-83.532</u>
Foreslået udbytte		79.400	67.500
Overført resultat		<u>-78.459</u>	<u>-151.032</u>
		<u>941</u>	<u>-83.532</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		207.893	206.466
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>207.893</u>	<u>206.466</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>207.893</u>	<u>206.466</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.834	408.994
Tilgodehavender i alt		<u>316.834</u>	<u>408.994</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>316.834</u>	<u>408.994</u>
Aktiver i alt		<u><u>524.727</u></u>	<u><u>615.460</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		280.974	359.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt		<u>485.374</u>	<u>551.933</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.364
Anden gæld		<u>39.353</u>	<u>62.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>39.353</u>	<u>63.527</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.353</u>	<u>63.527</u>
Passiver i alt		<u>524.727</u>	<u>615.460</u>
Oplysninger om antal heltidsbeskæftigede personer	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	359.433	67.500	551.933
Betalt ordinært udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-78.459</u>	<u>79.400</u>	<u>941</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>280.974</u>	<u>79.400</u>	<u>485.374</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.084	15.804
Andre finansielle indtægter	<u>73</u>	<u>74</u>
	<u>13.157</u>	<u>15.878</u>
2 Oplysninger om antal heltidsbeskæftigede personer		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 30 vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.